
杭 州 市 国 有 资 本 投 资 运 营 有 限 公 司

杭州资本关于国有资本大厦公区绿化租摆
项目采购的竞争性谈判结果公示

根据《杭州市国有资本投资运营有限公司采购及招标管

理办法》规定，现对国有资本大厦公区绿化租摆项目采购的

竞争性谈判结果进行公示。

甲方谈判单位：杭州市国有资本投资运营有限公司

乙方谈判单位：杭州景冉园艺有限公司，杭州星原城市

服务有限公司，杭州新美生态科技有限公司，上海金郁绿化

工程有限公司，杭州晨芙园林绿化工程有限公司，安徽瑞春

生态发展有限公司，杭州青枝环境建设有限公司，杭州旷怡

花卉园艺有限公司，杭州三纬生态园林有限公司，杭州钱江

新城市政园林建设有限公司，杭州颐万园林绿化工程有限公

司，杭州暗乡园林有限公司，杭州雅智环境工程技术有限公

司。

谈判结果：杭州雅智环境工程技术有限公司中标，中标

金额人民币 93513 元/年。

公示期限：2024 年 6 月 25 日-2024 年 6 月 27 日

联系人及电话：朱女士 87003513，13819169749

杭州市国有资本投资运营有限公司

2024 年 6 月 25 日


	谈判结果：杭州雅智环境工程技术有限公司中标，中标金额人民币93513元/年。

